E yo, Dalmau Çapardina, scrivà desús dit que la present 
scriptura de la mia mà propria screví y el meu sig(signe)ne acos-
tumat sub posse. Sig(signe)num mei Berenguer Borrelli, rectoris 
ecclesie de Laberia et notarii publici eiusdem qui hunc translato 
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por teste me subscribo. Sig(signe)num mei Iohannis Bassa, recto-
ris et notarii publici ecclesie de Carcia qui hunc tralato pro teste 
me subscribo. Sig(signe)num /18 mei Micaelis Roselli, rectoris de 
Pinello et notari publici eclesie de Mora auctoritate venerabilis et 
discreti Bernardi Carciui, rectoris ecclesie eiusdem loch qui hoc 
scripsi de verbo ad verbum prout inveni in suo translato nichil 
addito nichilque remoto clausi.

Sig(signe)num mei Andree Ferrer, ville More, Ripparie Yberi 
oriundi, auctoritate serenissimi et Excellentissimi domini domini 
/ Castelle et Aragonum regis per totam eius terram et dominatio-
nem notarii publici qui hoc translatum a suo publico et autentico 
translato aliena manu scriptum non viciato non cancellato nec in 
aliquo sui parte suspecto sed omni prorsus vicio et suspectione 
carentis et cum eodem ut melius potui comprobatum scribi feci 
in villa predicta de Mora die decima nona mensis februarii / anno 
a nativitate Domini millessimo quingentessimo sexto et cum raso 
et correcto in linea videlicet / VIII ubi legitur: moreria et cum 
raso et virgulato in linea XIII aditione Mora usque ad dictionem 
no. Clausi.

81

1360, febrer, 26. Pratdip
Saurina, hereva i germana d’Alegret Taudell, castellà de Pratdip, ven a 

Berenguer de Pau, tutor de Joan, tercer comte de Prades, la cas-
tellania de Pratdip, amb d’altres drets hereditaris sobre Tivissa, 
Masriudoms i Garcia, pel preu de divuit mil sous de Barcelona.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 17, doc. 799.

Joan, comte de les Muntanyes de Prades, compra els drets i les rendes annexos a la 
castellania de Pratdip. El document és més aviat genèric que descriptiu. Fa al·lusió 
al forn, als molins, a les terres, als horts, a les vinyes, a les quintanes, als boscos, als 
censos de diners i fruits a Pratdip; als drets hereditaris (censos i quèsties) a Masriu-
doms; als censos i drets a Tivissa; i, finalment, als censos i quartals a Garcia.
Són fiadors d’aquesta venda Bertran de Castellví, cavaller, i Guillem Castellar, don-
zell (jove noble no armat cavaller), veïns de Cambrils.

In Dei nomine. Amen. Nouerint uniuersi quod ego Saurina, uxor 
venerabilis Raymundi de Fortuyn, condam, heresque uniuersalis ab 
intestato tanquam proximior in linea parentele venerabilis Alegrati 
Taudelli, quondam, fratris mei, castlani castri / del Pratdip, gratis 
et ex certa scientia bona animo ac spontanea uoluntate nemineque 
cogente me, set mea propria auctoritate et mente considerata, ins-
pecta super hiis utilitate mea et meorum per me et omnes meos 
heredes et successores presentes et / futuros.